est commune sunt ipsa accidentia panis que manent con-  
 uersione facta. Sic enī in alijs transmutationibus est tria cō-  
 siderare. si enī ex aere fit ignis, terminus a quo est forma aer/  
 ris que non manet, terminus ad quem est forma ignis que  
 inducitur in materia, id autem quod est commune est ipsa  
 materia quia aliquando est sub forma aeris aliquando sub  
 forma ignis. Sunt ergo tria in transmutationibus natura/  
 libus sicut in hac transmutatione supernaturali, differenter  
 tamen vt superius rangebatur quia quod est ibi commune  
 est substantia aliqua vt materia vel subiectum. Dic autem  
 non subiectum aliquod sed sola contingit accidentia rema/  
 nere. Cum ergo dicitur hoc ē corpus meuz, li hoc vel demō-  
 strat terminum a quo vt substantiam panis, vel terminum  
 ad quem, vt corpus ch̄i vel id quod est cōmune accidentia  
 panis sub quibus ante conuersionem erat substantia panis,  
 facta aut conuersione est sub eis corpus christi propter qd  
 contineri sub illis speciebus est cōmune successiue fm diner-  
 sa tpa substantie panis et corpi ch̄i ergo li hoc non potest  
 demōstrare sbaz panis, qz panis nō est corp⁹ ch̄i, nec p̄t de-  
 mōstrare corp⁹ ch̄i qz in principio locutionis cū dicim⁹ hoc,  
 nōdū est ibi corp⁹ ch̄i ḡ li hoc, demōstraret qz nō est, tuti⁹  
 ḡ et coius tenet qz li h̄ demōstrat id qd est coe vt sit sensus,  
 hoc, i. cōtentū sub hoc, siue sub his specieb⁹ est corp⁹ meum  
 Nō videt valē illud ad qd quidā pfugiunt volentes vitāe  
 incōuenientia p hoc qz vba predicta sunt significatiua et fa-  
 ctīua qz si p hūc modū deberet verificari ppositio absqz co-  
 qd li hoc demōstrat qd est coe pgruēt⁹ diceret h̄ sit cor-  
 pus meuz qz hoc est corpus meum, et dicere christum non  
 tradidisse formam per omnem modum congruam: est ostē-  
 dere se esse sapientiozem eo qui est dei virtus et dei sapiētia  
 Possum⁹ at qd dictū est declarae in naturalib⁹. Si quis ei  
 illi⁹ eet efficacie qz de quocūqz dicit hoc est aux: fieret aux,  
 li hoc nō demōstrat terminū a quo nec terminū ad quem,  
 sed id qd est coe, ē enī sens⁹, h̄ qd ē aux, i. h̄ qd ē in hac ma-  
 tēia ē aux, si ḡ dnt verificari vba plata ad scificationē matēie

## Theorema

oportet ibi remanere aliqd̄ cōmune vt oportet q̄ remaneat  
ibi accidentia panis sub quibus est postea corp⁹ christi Im  
mo talis demonstratio q̄lis per hoc designat absq̄ predictā,  
accidentibus fieri non valet. et quia inter cetera accidentia  
quātitas est magis propinqua sbe et est illud p̄ qd̄ aliquid  
magis determinat ad locū. Ideo oportet q̄ntitatem panis  
remanere. Possimus ḡ in hostia consecrata motum localem  
saluare eo q̄ remanent dīmēssiones hostie existentes in loco  
sitaliter et circūscriptiue quia sufficit ad saluanduz motum  
localem. **Q**d si diceret q̄ mathematic⁹ non abstrahit a quā/  
to abstrahit tñ a motu ḡ sola q̄ntitas nō videt̄ ad motū suffi  
cere. De leui respōdere possum⁹ qz vt scribitur in p̄mo de  
generatione mathematicis corpib⁹ debent tactus et locus.  
sed ille tactus et ille locus est imaginat⁹ solū. qz mathemati  
ca s̄m qd̄ hmōi abstracta s̄t a materia sensibili et a materia  
naturali q̄ si hoc non esset: competeret mathematicis tact⁹  
et locus naturalis ⁊ etiam motus naturalis eis conuenit et.  
**Q**uātitas at̄ panis que manet in sacramento altaris nō est  
quātitas mathematica nec ē quātitas sepata a quali. remanet  
enim ibi quantitas cum qualitate et cum ceteris accidenti/  
b⁹ panis. poterim⁹ ḡ ibi saluare tactum et locum et motum  
naturalem. quod declarare volebamus.